
ГУВЕРНУЛ 

РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ 

 

УРЯД 

ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ 

 РЕСПУБЛІКИ 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 июня 2025 года                                                                                             № 186 

г. Тирасполь 

 

О внесении изменения в Постановление Правительства  

Приднестровской Молдавской Республики  

от 12 июня 2013 года № 110 

«О продовольственном обеспечении военнослужащих  

и некоторых других категорий лиц, а также об обеспечении кормами 

(продуктами) штатных животных воинских частей и организаций  

в мирное время» 

 

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской 

Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской 

Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве 

Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом 

Приднестровской Молдавской Республики от 5 января 2001 года № 371-З  

«О статусе военнослужащих» (СЗМР 01-1), в целях совершенствования 

законодательства Приднестровской Молдавской Республики Правительство 

Приднестровской Молдавской Республики  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской 

Республики от 12 июня 2013 года № 110 «О продовольственном обеспечении 

военнослужащих и некоторых других категорий лиц, а также об обеспечении 

кормами (продуктами) штатных животных воинских частей и организаций  

в мирное время» (САЗ 13-23) с изменениями и дополнениями, внесенными 

постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики  

от 4 мая 2017 года № 91 (САЗ 17-19), от 13 июля 2017 года № 171 (САЗ 17-29), 

от 10 января 2018 года № 5 (САЗ 18-2), следующее изменение: 

в подпункте г) пункта 1 Примечания 2 к Норме № 1 «Общевойсковой 

паек» Приложения № 1 к Постановлению слова «с последующим удержанием 

стоимости пайка, с учетом приготовления пищи» с предшествующей запятой 

исключить. 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем 

официального опубликования. 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ 


